

Mogens Ydes Eftf. A/S

Guldbækvej 134, Hæsum, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 12 29 84

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Stefan Reinau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Ydes Eftf. A/S Guldbækvej 134, Hæsum 9530 Støvring
	Telefon: 96 86 05 96
	Telefax: 96 86 04 96
	E-mail: sr@myporte.dk
	CVR-nr.: 25 12 29 84
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Rosenkilde Marianne Ahlmann Skauge Stefan Reinau
Direktion	Stefan Reinau
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Reinau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter handel og fabrikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875 t.kr. mod 3.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.875.268	3.237
1 Personaleomkostninger	-1.860.956	-1.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.239	-159
Driftsresultat	723.073	1.268
Øvrige finansielle omkostninger	-64.252	-16
Resultat før skat	658.821	1.252
Skat af årets resultat	-146.924	-278
Årets resultat	511.897	974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	115
Overføres til overført resultat	361.897	859
Disponeret i alt	511.897	974

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.355.973	332
Indretning lejede lokaler	991.681	908
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.654</u>	<u>1.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.347.654</u>	<u>1.484</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	366.831	667
Varebeholdninger i alt	<u>366.831</u>	<u>667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.126	726
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	142.069	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.333	55
Andre tilgodehavender	19.208	19
Periodeafgrænsningsposter	38.240	52
Tilgodehavender i alt	<u>748.976</u>	<u>902</u>
Likvide beholdninger	<u>176.210</u>	<u>1.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.292.017</u>	<u>2.933</u>
Aktiver i alt	<u>3.639.671</u>	<u>4.417</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	1.342.643	981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	115
Egenkapital i alt	1.993.643	1.597
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.431	21
Hensatte forpligtelser i alt	100.431	21
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	82.829	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.829	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	468.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.128	321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.621	175
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.263	232
Anden gæld	575.476	2.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.768	2.799
Gældsforpligtelser i alt	1.545.597	2.799
Passiver i alt	3.639.671	4.417
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.622.008	1.615		
Pensioner	196.898	178		
Personaleomkostninger i øvrigt	42.050	17		
	1.860.956	1.810		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	142.069	50		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	142.069	50		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	142.069	50		
	142.069	50		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2022	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	551.109	468.280	82.829	0
	551.109	468.280	82.829	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				489
Driftsmateriel og inventar				1.356
Goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver				0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder, og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til driftsmidlerne for 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reinau Holding ApS, CVR-nr. 25123026, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
